ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 апреля 2015 г.                            г. Ипатово                                               № 352

О проведении общественных обсуждений намечаемой  хозяйственной и иной деятельности на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, которая подлежит экологической экспертизе

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 апреля 2015 г.  № 332, в  связи с обращением министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края   о проведении общественных обсуждений,  администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  общественные обсуждения намечаемой хозяйственной и

иной деятельности на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, которая подлежит экологической экспертизе, по согласованию материалов комплексного экологического  обследования и проекта границ государственного  природного заказника краевого значения «Бурукшунский», расположенного  на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, с целью  создания заказника (далее – обсуждения, заказник) 29 мая 2015 г. в 11- 00 ч. в зале администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Комиссии  по организации и проведению общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, которая подлежит экологической экспертизе, утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 апреля 2015 г. № 332, организовать и провести обсуждения по заказнику.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете  Ипатовского района Ставропольского края   «Степные Зори».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Головинова Н.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

        С.Б. Савченко